

CKK 20.5. - 2021 suunnittelu uuteen lukuvuosikalenteriin siirryttäessä

Huomioitavaa toimintavuoden 2021 suunnitteluun kolmesta näkökulmasta: - Urheilu - Valmennus - Hallinto

NITA RIK 18.05.2020 12.20

RYHMÄ 1

Kirjoita tähän alle keitä ryhmäänne kuuluu

Daniela DTC, Laura SSC, Miia ACA, Janita Cheer Stars, Milla LOMA — NIMETÖN

URHEILU

Joukkuejaot, miten tehdään kauden vaihdos? Jos ikärajat venyy keväälle, missä vaiheessa karsitaan? — NIMETÖN

Urheilijan rytmin kääntäminen ja ajatusmaailman muutos — NIMETÖN

Suunnittelun tärkeys korostuu kun uusi järjestelmä eikä kokemusta aikaisemmasta — NIMETÖN

Pienille harrastajille voi olla stressaavaa kun keväällä onkin useammat kisat tiheämmin kuin aikaisemmin. — NIMETÖN

VALMENNUS

Milloin joukkueiden valmentajat sitoutetaan uuteen kauteen? Mennäänkö nyt kevääseen asti samalla kokoonpanolla ja vuoden päästä isommat muutokset — NIMETÖN

Kauden jatkuminen alemmilla tasoilla vielä kisojen jälkeen, vaatii valmentajilta suunnittelua ja motivointia harjoittelulle — NIMETÖN

Valmentajille ymmärrystä ja osaamista siihen miten tämä vaikuttaa kauden suunnitteluun ja miten rytmittää kautta. Tiheämpi kisakausi ja sen selkeä erottuminen vaatii suunnittelua — NIMETÖN

Uudenlaista suunnittelua ja nyt mahdollisuus ns vapaampaan syksyyn koska kilpailukausi tiheämpi ja myöhemmin kaudesta — NIMETÖN

HALLINTO

Joukkueiden muokkaaminen kilpailusarjojen mukaisesti esim level 1 ja 2 — NIMETÖN

Viestiminen muutoksesta tehtävä huolellisesti — NIMETÖN

Mahdolliset muutokset seuran sääntöihin esim tilikauden muutos — NIMETÖN

Mahdolliset vaikutukset vuorojen hakuun — NIMETÖN

Tilikauden mahdolliset muutokset sekä vaikutukset budjettiin — NIMETÖN

RYHMÄ 2

Kirjoita tähän alle keitä ryhmäänne kuuluu

Fanni CSF, Jenni DTC, Mia SSC, Veera NLC, Saana WCV — NIMETÖN

URHEILU

Alemmilla tasoilla pidempi "jäähdyttelyaika", kun kauden pääkisa sijoittuu maaliskuulle, jolloin myös enemmän aikaa valmistautua seuraavalle tasolle ja levätä mahdollisen kisastressin jälkeen — NIMETÖN

Joukkuevalinnat kesä- vai elokuussa? Jos kesäkuussa, miten saadaan pidettyä urheilijoiden motivaatiota yllä kesän yli elokuuhun asti — NIMETÖN

VALMENNUS

Valmennuksen suunnittelu helpottuu, kun suurin osa opiskelupäätöksistä tulee kesällä — NIMETÖN

HALLINTO

Kouluvuorot pysyvät samana koko harjoittelukauden ajan — NIMETÖN

Kun aiemmin "ruuhkakuukausi" on ollut joulukuu, niin onko uuden suunnitelman mukaan uusi ruuhkakuukausi heinäkuu? Onko hallituksella/työntekijöillä mahdollisuus lomailla heinäkuussa? — NIMETÖN

Tilikausi kalenterivuosi vai lukuvuoden mukainen? — NIMETÖN

RYHMÄ 3

Kirjoita tähän alle keitä ryhmäänne kuuluu

Hanna / GS, Linda DTC, Jasmin CSF, Jenniina DSC, Mari Loma ja Sanni SSC — NIMETÖN

URHEILU

Positiivista jos jatketaan ikärajojen venyttämistä kesään - se vaikuttaa jokaiseen osa-alueeseen, urheiluun, valmennukseen ja hallintoon — NIMETÖN

Ikärajat mietityttää vuoden 2021 osalta - etenkin minien jako kahteen. Vaatii paljon perusteluita jäsenistön suuntaan iso muutos, olisi mahdollista saada liitolta valmis viestintäpaketti? Täten seurojen viesti olisi yhtenäinen kansallisella tasolla ja vahvistaisi samaan suuntaan menoa. — NIMETÖN

Joukkuejako - millä tavalla joukkueita jaetaan? Jaetaanko joukkueet jo nyt, vaiko vuoden vaihteen jälkeen - kilpailukauden käynnistyessä jo alkuvuodesta. — NIMETÖN

VALMENNUS

"Valmentajajako" - mikä olisi ratkaisu koko vuodelle, kun yksi kausi päättyy kesällä ja uusi kausi alkaa syksyllä? — NIMETÖN

Mahdollisemman selkeä syksy tukisi valmentajien jatkoa vuoden vaihteen jälkeen. — NIMETÖN

Valmentajien sitouttaminen kokonaiseksi kaudeksi nähdään helpompana, kun kausi alkaa elokuussa ja monen opiskelupaikka varmistuu. — NIMETÖN

HALLINTO

Toimintasuunnitelma ja talousarvio - tuleeko tehdä tammikuu 2021 - heinäkuu 2022? Ja muuttaa tilikausi syksy - kevät. — NIMETÖN

RYHMÄ 4

Kirjoita tähän alle keitä ryhmäänne kuuluu

Kiia/HAC — NIMETÖN

Rosanna/HAC, Eleonora/WCV, Virpi/TCS, Helmi /NL ja Natalia/FT — NIMETÖN

Laura/BDC — NIMETÖN

URHEILU

Edustusoukeudet mietityttää: onko nyt tämän vuoden SM-kisoissa jaossa MM- ja EM-paikat? — NIMETÖN

Pystyy sitouttamaan urheilijat ja myös vanhemmat paremmin koko kaudeksi. Lopetus piikit kesäisin, uusia harrastajia eniten syksyisin, tukee uutta kalenteria. Maajoukkue urheilijalle todella hyvä muutos - saa myös lepoa syksyllä. "Koko ajan" tekemistä, peruskuntoa pystytään tämän avulla kehittämään paljon paremmin. — NIMETÖN

VALMENNUS

Samat jutut pohdituttaa, kuin harrastajankin näkökulmasta. — NIMETÖN

Porrastettu kisakalenteri hyvä varsinkin niille valmentajille, jotka itse harrastavat korkealla tasolla, kun kisaviikonloput jakautuvat paremmin. Valmentajat sitoutuvat pidemmäksi aikaa, lopettamispiikit tapahtunut kesän aikana, juuri ennen kauden päätöskisoja, joten kisakalenteri tukee myös tätä. Kaikkien joukkueiden eri rytmit, osaavatko valmentajat suunnitella kalenteria, kun apuja ei saa välttämättä muilta? — NIMETÖN

HALLINTO

Toive, että ikärajaa ei nyt muutettaisi. Miten valmennuskoordinaattori saa pidettyä paletin kasassa, kun joukkueilla on eri rytmit: ei lepo kautta. Tilikauden kääntö? Budjetoitu vaikea tilikauden mukaan tässä tapauksessa. Alkaako hallituskausi kesken kauden? Jos joo, niin miten sitouttaa pysymään koko vuosi mukana, jos harrastaja lopettaa kesällä? Vuosikalenterien kääntö. Laskut jäsenille kisakauden aikana saattaa tulla aika könttänä, miten voisi tukea jäseniä tässä? Ennakointi, laskujen tasoittaminen pitkin kautta. — NIMETÖN

RYHMÄ 5

Kirjoita tähän alle keitä ryhmäänne kuuluu

Iida (NL, valmennuskoordinaattori ja valmentaja), Anneli (GS, seurakoordinaattori, jojo), Annikka (BDC, seurakoordinaattori, valmentaja), Aino (PTC, lajivastaava, valmentaja, urheilija), Tiia (JSA, valmennuspäällikkö, valmentaja) — NIMETÖN

Lukuvuosi hyvä! Pystyy kasvamaan joukkueen kanssa pidemmän aikaa kuin aiemmin, joukkue pysyy samana koko kauden, eikä vaihdu edes muutamalla urheilijalla kesän aikana, niin kuin nyt voi olla. — NIMETÖN

Kauden suunnitteluun tarkkuutta, milloin pk-kausi, milloin kilpaillaan ja missä kilpailuissa, miten tavoitteet asetuu kaudelle. — NIMETÖN

Joukkuevalinnat, urheilijoiden sitouttaminen. — NIMETÖN

URHEILU

Talous urheilijan näkökulmasta: kilpailumaksut painottuu keväälle. Voisiko suht. kiinteät kuukausimaksut olla ratkaisu kulujen tasapainottamiseen kauden ajalle? — NIMETÖN

Sitoutuminen helpompaa, esim. kouluun pääseminen eri paikkakunnalle ei katkaise kautta — NIMETÖN

Urheilijan näkökulmasta erillinen ja pitkä kilpailukausi todella selkeä! Lomakaudet hyvä juttu. Urheilu ja koulu kulkevat aikatauhullisesti käsi kädessä — NIMETÖN

Kauden rytmittäminen vaatii suunnittelua, esim. fyysikkaharjoittelu. Urheilijan asennoituminen uuteen kausirakenteeseen. Loma-ajat selkeytyy, mutta toisaalta hiihtoloma ajoittuu osalla alueilla huonosti kilpailuihin verrattuna. — NIMETÖN

Joukkuekarsinnat mietityttää, myllätäänkö joukkueet uusiksi nyt vai vasta vuoden vaihteessa. Toiveena on se, että nykyiset ikärajat ovat voimassa kesään 2021 asti voimassa, jotta nykyisillä joukkueilla voi mennä kevääseen saakka. Toisaalta kahden ikäryhmän siirto kerralla on haastavaa — NIMETÖN

VALMENNUS

lenkkeilykin mukavampi aloittaa kauden alussa elokuussa kuin tammikuussa :) — NIMETÖN

Pk-harjoittelu nykyisellä kilpailukalenterilla vähäistä, uusi järjestelmä tukee pitkää pk-kautta — NIMETÖN

SUUNNITELMALLISUUS valmennuksessa ja kauden rytmitys erityiseen huomioon. — NIMETÖN

Korona drop-out huolestuttaa — NIMETÖN

Drop-out nyt kesäisin suurta, joukkueen vaihtuvuus voi olla nykyisellä systeemillä suurta pitkän tauon jälkeen. Uusi järjestelmä tukee joukkueen pysymistä samana koko kauden. — NIMETÖN

HALLINTO

Seuran näytökset, mihin ajoittuu? Ei olla ehditty miettiä asiaa tarkemmin — NIMETÖN

kisat työllistää vahvasti kevääseen, syksyllä hiljaisempaa. Syksyllä ehtisi suunnitella asiat kerrankin kunnolla! — NIMETÖN

tilikausi, voiko kääntää lukuvuosijärjestelmään? Entä yhdistyksen kokoukset ja niissä käsiteltävät asiat? — NIMETÖN

laskutus: laskutetaanko kerralla koko pitkä kausi vai osissa? — NIMETÖN

kilpailukalenterin suunnittelu, kilpailujen haku — NIMETÖN

varmistetaan, että seuralla on resursseja alkumylläykseen ja muutokseen! — NIMETÖN

hyvä tiedotus — NIMETÖN

TEHTÄVÄ

RYHMÄTYÖ

- Ryhmäjako sattuman mukaisesti
- Työstöaika n. 30 minuuttia paddletissa
- Valitkaa ryhmästäne pj. ja sihteeri
- Voitte kirjata ajatuksia yhdestä, kahdesta tai kolmesta aiheesta
- Yksi esittelee ryhmän tuotokset kaikille osallistujille

https://padlet.com/nita_rikstrom/twqctma5nm7aurzr
(linkki chatistä)



※※※※※